
WÓJT GMINYi
RPD3TKI

woj. opolskiey
/

Zarządzenie Nr 0050. 85 .2023
Wójta Gminy Rudniki

z dnia 29 czerwca 2023 roku

w sprawie zmiany składu zespołu roboczego ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej
i informacyjno-komunikacyjnej

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.) oraz art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j.Dz. U. z 2022 r. póz. 2240) zarządza się co
następuje:

§ l. W Zarządzeniu Nr 0050.89.2020 Wójta Gminy Rudniki z dnia 21 sierpnia 2020 roku
w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami § l ust. l otrzymuje brzmienie:
„Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej
w następującym składzie:

l) przewodniczący zespołu- koordynator ds. dostępności - Małgorzata Preś
2) zastępca przewodniczącego zespołu- Joanna Bryś
3) członek zespołu - Łukasz Wicher
4) członek zespołu- Daniel Pilak
5) członek zespołu - Beata Wolf-Morawiak
6) członek zespołu- Arkadiusz Spodymek
7) członek zespołu- Aleksandra Białkowska
8) członek zespołu- Małgorzata Gaj da
9) członek zespołu Adam Wiktor
10) członek zespołu Piotr Piekarczyk
11) członek zespołu Dariusz Garncarek."??

§ 2. Pozostałe treści zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegi

w

ński


